
 
 

 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

24.07.2025 № 50/95 

м. Володимир 
 

Про зміну типу та перейменування 

комунального закладу   
 «Заклад дошкільної освіти 

(ясла-садок)  № 7 «Волиняночка»  
Володимирської міської ради  

 
 

Відповідно до Цивільного кодексу України, Господарського кодексу 
України, Кодексу законів про працю України, законів  України  «Про  освіту»,  

«Про дошкільну освіту», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 
осіб – підприємців та громадських формувань», постанови Кабінету Міністрів 
України від 12.03.2003 року № 305 «Про затвердження Положення про заклад 

дошкільної освіти» (зі змінами), наказу управління з гуманітарних питань 
виконавчого комітету Володимирської міської ради від 02.06.2025 року № 248 

«Про мережу груп закладів дошкільної освіти Володимир-Волинської міської 
територіальної громади», керуючись   ст. 25, ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада   
 

                                                        ВИРІШИЛА: 

 

1. Змінити тип та перейменувати комунальний заклад «Заклад дошкільної 
освіти (ясла-садок) № 7 «Волиняночка»  Володимирської міської ради (код 
ЄДРПОУ 26517545) в Володимирський заклад дошкільної освіти (дитячий 

садок) № 7 «Волиняночка»  Володимирської міської ради. 
Місцезнаходження: вулиця Луцька, будинок 90, місто Володимир, 

Володимирський  район, Волинська область, 44700.   
2. Затвердити Статут Володимирського закладу дошкільної освіти 

(дитячий садок) № 7 «Волиняночка»  Володимирської міської ради у новій 
редакції, що додається.    

          3. Уповноважити  директора комунального закладу «Заклад дошкільної 
освіти (ясла-садок) № 7 «Волиняночка»  Володимирської міської ради Ларису 

Вяльцеву провести реєстрацію Статуту відповідно до чинного законодавства 
України та вжити чинні організаційно-правові заходи, передбачені цивільним, 

господарським та трудовим законодавством України. 
 
 

 
 



        

 
         4. Вважати  таким, що втратило чинність рішення Володимирської міської 

ради  від 27.07.2022 року № 15/51  «Про зміну назви комунального закладу 
«Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 7 «Волиняночка» Володимир-

Волинської міської ради» з моменту державної реєстрації Статуту в новій 
редакції. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської  ради з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, 

спорту і  міжнародного співробітництва.   
 

 
 

Міський голова                                                                          Ігор ПАЛЬОНКА  
Наталія Митошоп 34335 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



 

 
 

Секретар міської ради                                                                   Іван ЮХИМЮК  
                              

Заступник міського голови                                                           Андрій ГУДИМ 
 
Начальник управління                                                                      

з гуманітарних питань                                                                      Оксана БІГУН                       
 

Начальник відділу освіти                                                Наталія МИТОШОП 
 

Начальник юридичного відділу                                         Людмила ПАВЛЕНКО 
 

Державний реєстратор  
відділу з питань державної реєстрації                        Максим ДИНЬКОВСЬКИЙ 

              
Комунальний заклад  

«Заклад дошкільної освіти  
(ясла-садок) № 7 «Волиняночка»   
Володимирської міської ради                                                  Лариса ВЯЛЬЦЕВА 

 
Голова постійної комісії з питань                                     

освіти, науки, культури, туризму, 
молодіжної політики, спорту 

і міжнародного співробітництва                                      Костянтин ЗІНКЕВИЧ                  
 

Голова постійної комісії з питань                                                  
регламенту, депутатської діяльності,  

захисту прав людини, законності, 
правопорядку та протидії корупції                                              Роман САВЮК          

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
Надіслати: 
управління з гуманітарних питань – 4; 

ЗДО № 7 – 3. 


